UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

XA LONG HIEP

Sé: 53 /TB-UBND

Poc 1ap — Tw do — Hanh phic

THONG BAO
Lich Tiep cong dan thwong xuyén quy 111 nam 2024
ciia Cong chirc kiém nhiém tiép cong dan

Long Hiép, ngay 27thang 6 nam 2024

Can ctr Ludt Tiép Cong dan so 42/2013/QH13 ngay 25/11/2013; Nghi
dinh so 64{201‘4/ND-CP nge‘ly 26/6/2014 cia Chinh phu quy dinh chi tiét thi
hanh mot s6 diéu cua Luat Ti€p cong dan;

Cian clr Quyét dinh s6 16/QD-UBND ngay 29/01/2024 cua UBND xa
Long Hiép vé viéc phan cong nhiém vu cho can bd, cong chirc, ngudi hoat dong

khong chuyén trach thugc UBND xa Long Hiép;

Uy ban nhéan dan xi Long Hiép thong bao Lich ,Tiép cong dan thuong
xuyén Quy III ndm 2024, do cong chic Van phong - thong ké thuc hi¢n nhiém
vu ti€p cong dan thuong xuyeén tai Tru s& Ti€p cong dan xa Long Hiép, cu the

nhu sau:

TT

NGAY, THANG, NAM

NGUOI TIEP

GHI CHU

Thang 7/2024

01/07/2024-05/07/2024

08/07/2024-12/07/2024

15/07/2024-19/07/2024

22/07/2024-26/07/2024

29/07/2024-31/07/2024

Luu Vin Nhét

Thang 8/2024

01/08/2024-02/08/2024

05/08/2024-09/08/2024

12/08/2024-16/08/2024

19/08/2024-23/08/2024

26/08/2024-30/08/2024

Luu Vin Nhit

Thang 9/2024

03/09/2024-06/09/2024

09/09/2024-13/09/2024

16/09/2024-20/09/2024

23/09/2024-27/09/2024

Luu Vin Nhét




Trong qué trinh t6 chirc thuc hién néu c6 thay d6i UBND x4 s& thong béo
kip thoi téi cong dan duoc biét.

Nay UBND x4 Long Hiép thong bao dén cac ban, nganh, Mit trdn va cac
hoi doan thé, Ban can su thon, cong dan duoc biét./.

Noi nhan:

- Thanh Tra huyén, Ban TCD huyén;

- TT BU, HDND xa;

- CT, PCT UBND x§;

- UBMTTQVN x4, cac hoi doan thé xa;
- Pai truyén thanh xa;

- Luu VT.
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